
sMLoUvA O UMĚLECKÉM vÝKONU - HALFPLAYBACK

Kulturní centrum Rakovník
Na Sekyře 2377. 269 01 Rakovník
IČ: '71192557
DIČ :CZ

(dále jen pořadatel)

a

Michal David
Štychova 277 104 00 Praha lO-Křeslice
IČ z 40584062
DIČ=C26007141140
Bankovní Spojení: 219844-101/0100

(dále. jen umělec)

Smluvní Strany Se dohodly takto :

Pořadatel Zadává a umělec Se Zavazuje k uměleckému výkonu. Umělec se Zavazuje, Že bude
plnit veškeré úkoly S využitím všech Svých možností, Znalostí a schopností a bude realizovat
Zadaný úkol v rámci tvůrčího Záměru a podle pokynů pověřeného Zástupce pořadatele.

Místo vystoupení: Kulturní centrum Rakovník
Datum vystoupení: 23. 3. 2019
Cas vystoupení: 23 OO
Délka vystoupení: 45 minut halfplayback

I.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1, Obsahující playlist Skladeb , které umělec
přednese v rámci svého uměleckého výkonu dle této smlouvy a příloha č.2 Obsahující
technické podmínky vystoupení.

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka



II.

Umělec prohlašuje, že v době uzavírání této Smlouvy nemá jiné Smluvní Závazky, které by mu
bránily v provedení Zadaného úkonu podle této Smlouvy. Zároveň se Zavazuje, že po podpisu
této Smlouvy neuZavře další Závazky, které by mohly ohrozit provedení uměleckého výkonu a
že se bude řídit pokyny pořadatele, které budou uvedeny v této Smlouvy.

III.

Za provedení přísluší honorář 165 000 Kč + 15% DPH (včetně dopravy).
Honorář je Splatný 10 dní před vystoupením na základě Zálohové faktury.
Pořadatel je povinen zaplatit autorské poplatky OSA.
Pořadatel je povinen zajistit v místě technické podmínky, dle požadavků umělce, jedno

parkovací
místo pro osobní automobil, šatnu Se Zásuvkou 220 V, Se zrcadlem a lehkým občerstvením.

IV.

Jestliže umělec nedostojí Svým závazkům vyplývajícíın Z této smlouvy, má pořadatel právo
od této Smlouvy odstoupit a umělec ztrácí nárok na odměnu. Umělec má právo odstoupit od
této Smlouvy, tj. odmítnout provedení uměleckého výkonu, pokud pořadatel závažným
způsobem poruší své povinnosti, zvláště neZajiStí-li odpovídající technické podmínky.
Umělec může od dohodnutého um. výkonu odstoupit v případě zásahu vyšší moci, kterým je
zejména nemoc či úraz umělce doložené potvrzením od lékaře, úmrtí vrodině, nehoda,
živelná/přírodní pohroma, porucha přepravního prostředku. Vtakovém případě je umělec
povinen vrátit již prokazatelně poskytnutou Zálohu.

V.

Touto Smlouvou nevzniká mezi stranami pracovní poměr. Tato smlouva se řídí českými
právními předpisy, Zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským Zákoníkem, ve Znění
pozdějších předpisů. Veškeré Změny této smlouvy musí být učiněny písemnou formou a Za
Souhlasu obou stran. Obě smluvní strany Se Zavazují, že veškerá ujednání této Smlouvy jsou
interním ujednáním mezi Smluvními Stranami a podléhají mlčenlivosti. Tato Smlouva je
vyhotovena ve dvou Stejnopisech a každá Strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Rakovníku 13. 7. 2018 v Praze 13. 7. 2018

ııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Kulturní centrum Rakovník Michal David



MICHAL DAVID Hpb.. - Playlist 45'. (příloha č.2 )

SMĚS1:

1/ Chtěl bych žít, tak jak Se má M.David/JMachek 4:14

2/ cøıu, pijeme Cøıu MBigazzi/FŘebičeK 3:56

3/ ıvıy máme prima rodiče F.JanečeK/F.Řebičeı‹ 2:50

4/ Největší Z nálezů a Ztrát M.David/F.Janeček/E.Pergner 3:55

SMÉSZ:

5/ Discopřiběh M.David/EPergner 4:27

6/ Šoumen V.Hádl/E.Pergner 3:00

7/ Cêčka, Sbírá CèčKa F.JanečeK/F.Řebiček 3:00

8/ Každý mi tě lásko Závidí F.Janeček/R.Bergman 4:57

SMĚS 3:

9/ Decibely lásky M.David/RBergman 3:56

10/ Děti ráje F.Janeček/E.Pergner 4:08

Přídavky:

11/ Nonstop Z.Barták/E.Pergner 4:43

12/ Pár přáteı M.David/FŘebičeK 4:43

13! Ruská Máša M.DavilBergman 3:51


